
 

2025年度 マンスリーカップ予定表 

 

 

【 予約に関してのお願い 】 

昨年もオープンコンペのキャンセル待ちのお客様が多数いらっしゃいました。 

一人でも多くの方が参加できるよう、開催日の一週間前に組数の確定及び、 

同伴者のエントリーをお願いいたします。 

両方が完了していない場合は、キャンセル扱いとさせていただきます。 

また、誠に遺憾でございますが、予約代表者のエントリーの組数の制限を設け

さていただきます。最大組数は 2組までとさせていただきます。 

尚、１組３名様でのプレーのお客様は、１人予約のお客様をなるべく入れてい

ただけますよう、ご協力お願い申し上げます。 
 

★ 賞品の保管期間は開催日同日から 2カ月間となります。 

 

皆様のゴルフライフが充実したものになるようなホスピタリティを提供出来る

よう努めてまいります。 

 

※ご予約はインターネットでは出来ません。 

電話受付のみとなりますので、ご理解受け賜りますようお願いいたします。 

月 日 
曜

日 
コンペ名 

料 金 

募集人員 備 考 予約申込 
メンバー 

セルフ 

ビジター 

セルフ 

7 15 火 マンスリーカップ 
7,300円 

(食事付) 

9,100円 

(食事付) 
100名 

参加費･食事込 

参加賞なし 

6月 20日(金) 

10時より 

予約開始 

8 15 金 マンスリーカップ 
7,300円 

(食事付) 

8,800円 

(食事付) 
100名 

参加費・食事込 

参加賞なし 

7月 23日(水)  

10時より 

予約開始 

9 9 火 マンスリーカップ 
7,300円 

(食事付) 

9,500円 

(食事付) 
100名 

参加費・食事込 

参加賞なし 

8月 4日(月)  

10時より 

予約開始 


